o godz. 9:15

Zamawiający – Nadleśnictwo Lutówko informuje, iż w postępowaniu w trybie 

pisemnego przetargu nieograniczonego pn. ”Sprzedaż tusz zwierzyny łownej 
w OHZ LP Nadleśnictwo Lutówko” informuje:

- cena wywoławcza została ustalona na kwotę 96 291,88 zł netto (słownie złotych: 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych osiemdziesiąt 

osiem groszy)

- nazwy i adresy firm, którzy złożyli oferty w terminie oraz cena zawarta w ofertach:

Lp. Nazwa oferenta Adres Oferenta Cena oferty 

netto (zł)

Uwagi

1. Branderburg Game Sp. 

Z o.o., 

ul. Belgijska 1, 66-